



**INVITATION FOR BIDS (IFB)  
UNIVERSITY OF SRI JAYEWARDENEPURA**

**Supplying, Installing and Configuring of Computer Network for the  
Faculty of Management Studies and Commerce**

**IFB Numbers: 10C/2019/FMSC**

1. The Chairman, Department Procurement Committee (Major) [DPC] on behalf of the University of Sri Jayewardenepura invites sealed bids from eligible and qualified bidders for supplying, installing and configuring of computer network for the Faculty of Management Studies and Commerce of the University of Sri Jayewardenepura.

10C/2019/FMSC	Supplying, Installing and Configuring of Computer Network for the Faculty of Management Studies and Commerce of the University of Sri Jayewardenepura.
---------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Bidders who have at least five-year experience in supplying, installing and configuring of computer network in similar quantities.
3. Bidding will be conducted through National Competitive Bidding (NCB).
4. All bids must be accompanied by bid security in the form of a bank guarantee in the format given with the bidding document. Bank Guarantee is confirmed by a bank operating in Sri Lanka approved by Central Bank of Sri Lanka. The bid security shall be in the form of an unconditional on demand bond & shall be valid up to 13.08.2019.

Bank guarantees for the bid are as follows.

Tender Name and IFB Number	Bid Security Amount
Supplying, Installing and Configuring of Computer Network for the Faculty of Management Studies and Commerce of the University of Sri Jayewardenepura. 10C/2019/FMSC	Rs. 200,000.00

5. Interested eligible bidders may obtain further information from Deputy Bursar (Supplies), and inspect the Bidding Documents free of charge, at the Supplies Division, Faculty of Management Studies and Commerce, University of Sri Jayewardenepura during office hours.
6. A complete set of Bidding Documents in English language may be purchased by the interested bidders on submission of a written request to the Deputy Bursar (Supplies), Faculty of Management Studies and Commerce, University of Sri Jayewardenepura and upon payment of a non-refundable fee of **Rs. 1,000.00** for each Bidding Document to the Shroff of the University on working days from 08.04.2019 to 01.05.2019 from 9.00a.m. to 11.30 a.m. and 1.00 p.m. to 2.30p.m. The Bidding Documents can also be viewed from the University Website i.e. [www.sjp.ac.lk](http://www.sjp.ac.lk).
7. Duly perfected bids in duplicate in separate covers marked "Original" and "duplicate" re-inserted in a single cover mentioning the name of work and IFB No:10C/2019/FMSC on the top left hand corner of all three envelopes, sealed and may either be sent by registered post addressed to "Chairman, Department Procurement Committee (Major), University of Sri Jayewardenepura, Gangodawila, Nugegoda" or deposited in the Tender Box kept in Supplies Division, Faculty of Management Studies and Commerce, University of Sri Jayewardenepura.
8. Duplicate should be a certified photocopy of the original.
9. Bids will be opened at 1.30 p.m. on 02.05.2019 at the Board Room of the Faculty of Management Studies and Commerce the bidder or his/ her representative is permitted to be present at the time of opening of bids.
10. Incomplete and late bids will be rejected and the procurement committee reserves the right to accept or reject bids.
11. The pre-bid meeting will be held on 25.04.2019 at 9.30 am at the Board Room, Faculty of Management Studies & Commerce, University of Sri Jayewardenepura.

**Chairman,  
Department Procurement Committee (Major)  
University of Sri Jayewardenepura  
Gangodawila, Nugegoda  
03.04.2019**



ලංසු ආරාධනයයි.

**ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලය**

ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලයේ කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨය  
සඳහා නව පරිගණක ජාල පද්ධතියක් ස්ථාපිත කිරීම

(Suppling, Installing and Configuring of Computer Network for the Faculty of Management Studies and Commerce)

**IFB Numbers: 10C/2019/FMSC**

1. ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලය වෙනුවෙන් දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටු (ප්‍රධාන), සභාපති විසින් කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨය වෙත පරිගණක ජාල පද්ධතියක් ස්ථාපිත කිරීම සඳහා සුදුසුකම් ලත් ලංසුකරුවන්ගෙන් මුද්‍රා තබන ලද ලංසු කැඳවනු ලැබේ. ලංසු කැඳවුම් පත් වල අයිතමයන්ගේ නම සහ හඳුනාගැනීමේ අංකයන් පහතින් සඳහන් කොට ඇත.

<b>10C/2019/FMSC</b>	කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨය සඳහා නව පරිගණක ජාල පද්ධතියක් ස්ථාපිත කිරීම. (Suppling, Installing and Configuring of Computer Network for the Faculty of Management Studies and Commerce)
----------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. මෙම ලංසුකරුවන් පසුගිය වසර පහක කාලය තුළ පරිගණක ජාල පද්ධති ස්ථාපිත කිරීම පිළිබඳව පළපුරුද්දක් තිබිය යුතුය.
3. මෙම ලංසු කැඳවීම ජාතික තරඟකාරී ලංසු කැඳවීමේ ක්‍රියාපටිපාටිය යටතේ සිදුකරනු ලැබේ.
4. සියළුම ලංසු ඇපකර **2019.08.13** වන දින දක්වා වලංගු වන අතර ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකුව විසින් අනුමත කළ ශ්‍රී ලංකාවේ වාණිජ බැංකුවක් විසින් නිකුත් කරන ලද කොන්දේසි රහිත වහාම මුදල් ලබා ගතහැකි ලංසු ඇපකරයක් ආකෘතියේ පරිදි අමුණා එවිය යුතුය.

ලංසු කැඳවුම් පත සඳහා ලංසු ඇපකරයෙහි වටිනාකම පහත පරිදිවේ.

ලංසු කැඳවුමේ නම සහ අංකය (Tender Name and IFB Number)	ලංසු ඇපකරයේ වටිනාකම (Bid Security Price) රුපියල්
කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨය සඳහා නව පරිගණක ජාල පද්ධතියක් ස්ථාපිත කිරීම. 10C/2019/FMSC (Suppling, Installing and Configuring of Computer Network for the Faculty of Management Studies and Commerce - 10C/2019/FMSC)	රුපියල් 200,000.00

5. මේ සඳහා උනන්දුවක් දක්වන යෝග්‍යතා පූර්ණ ලංසුකරුවන්ට වැඩ කරන දින වල කාර්යාලීය වේලාවන් තුළදී ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලයේ කළමනාකරණ පීඨයේ නියෝජ්‍ය මූල්‍යාධිකාරී (සැපයීම්) වෙතින් අවශ්‍ය තොරතුරු ලබාගැනීම හා ලංසු කැඳවුම් පත් නොමිලේ පරීක්ෂා කිරීම සිදු කළ හැක.
6. ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් මුද්‍රණය කරන ලද සම්පූර්ණ ලංසු කැඳවුම්පත් කට්ටලයක් විශ්වවිද්‍යාලයේ සරප් කවුන්ටරය වෙත **2019.04.08** දින සිට **2019.05.01** දින දක්වා වන සතියේ දින වල පෙ.ව. 09.00 සිට පෙ.ව. **11.30** දක්වා සහ ප.ව. **01.30** සිට ප.ව. **02.30** දක්වා කාලය තුළ දී ආපසු නොගෙවනු ලබන රුපියල් **1,000.00** මුදලක් එක් ලංසු කැඳවුම්පතක් සඳහා ගෙවීමෙන් මිල දී ගත හැක. එමෙන්ම මෙම ලංසු කැඳවුම්පත් ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලීය නිල වෙබ් පිටුවෙන් පරීක්ෂා කිරීම සිදු කළ හැක.  
( [www.sjp.ac.lk](http://www.sjp.ac.lk))
7. නිසිපරිදි සම්පූර්ණ කරන ලද ලංසු පිටපත් දෙකකින් යුතුව අදාළ ප්‍රසම්පාදන කමිටුව වෙත **2019.05.02** වන දින ප.ව. **01.30** ට හෝ ඉන් පෙර ලැබෙනසේ ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර, ලංසු පත්“මුල්පිටපත” හා “අනුපිටපත” යනුවෙන් සඳහන් කර වෙන් වෙන්ව කවර දෙකක බහා එම කවර දෙක එක් ලිපි කවරයක බහා ලිපි කවර තුනෙහිම ඉහළ වම් කෙළවරේ අදාළ අයිතමයේ නම සහ IFB No: 10C/2019/FMSC ලෙස සඳහන් කර මුද්‍රා තබා සභාපති, දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව (ප්‍රධාන), ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලය, ගංගොඩවිල, නුගේගොඩ යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවීම හෝ කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨයේ පීඨ සැපයීම් අංශයේ තබා ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියට බහාලීම සිදුකළ යුතුය.
8. අනුපිටපත මුල්පිටපතෙහි සහතික කරන ලද ඡායාපිටපතක් විය යුතුය.
9. **2019.05.02** වන දින ප.ව. **1.30** ට කළමනාකරණ අධ්‍යයන හා වාණිජ විද්‍යා පීඨයේ මාණ්ඩලික රැස්වීම් ශාලාවේදී ලංසු විවෘත කරනු ලබන අතර ලංසුකරුවන් හෝ ඔවුන්ගේ බලයලත් නියෝජිතයින්ට මෙම අවස්ථාවට සහභාගී විය හැක.
10. අසම්පූර්ණ සහ ප්‍රමාද වී ලැබෙන ලංසුපත් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලබන අතර ලංසු භාරගැනීමේ හෝ ප්‍රතික්ෂේප කිරීමේ බලය ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලීය දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව සතුවේ.
11. ලංසු කැඳවීමට අදාළ පූර්ව රැස්වීම **25.04.2019** පෙ.ව. **9.30** ට කළමනාකරණ පීඨයේ මාණ්ඩලික රැස්වීම් ශාලාවේදී පවත්වනු ලැබේ.

සභාපති  
 දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව (ප්‍රධාන)  
 ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලය  
 ගංගොඩවිල, නුගේගොඩ  
 03.04.2019



## விலைமனு அழைப்பு

### ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகம்

ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகத்தின் முகாமைத்துவ கற்கைகள் மற்றும் வர்த்தகக்கல்வி பீடத்திற்கு  
கணனி வலையமைப்பை நிறுவுவதற்கான விலைமனு கோரல்

#### IFB No: 10C/2019/FMSC

1. ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகத்திற்காக திணைக்கள கேள்விச் சபை (முதன்மை) தவிசாளரினால் முகாமைத்துவ கற்கைகள் மற்றும் வர்த்தகக்கல்வி பீடத்தில் கணனி வலையமைப்பினை நிறுவுவதற்குவதற்கான தகைமையுள்ள விலைமனுதாரர்களிடமிருந்து முத்திரையிடப்பட்ட விலைமனுக்கள் கோரப்படுகின்றன.

10C/2019/FMSC	ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகத்தின் முகாமைத்துவ கற்கைகள் மற்றும் வர்த்தகக்கல்வி பீடத்தில் கணனி வலையமைப்பினை நிறுவுதல்
---------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. விலைமனுதாரர்கள் இதே போன்றதொரு அளவில் மேற்படி வலையமைப்பினை நிறுவுதலில் குறைந்த பட்சம் 05 வருடகால அனுபவமுடையவர்களாகயிருத்தல் வேண்டும்.
3. இவ் விலைமனு கோரல், தேசிய போட்டிகரமான விலைமனு கோரல் விதிமுறையின் கீழ் மேற்கொள்ளப்படும்.
4. அனைத்து விலை மனுக்களும், இலங்கை மத்திய வங்கியின் அனுமதிபெற்ற வணிக வங்கியூடாக வழங்கப்படும் உத்தரவாதப் பிணைப் பத்திரத்துடன் இணைத்து அனுப்பப்படுதல் அவசியமாகும். அவ் வங்கி உத்தரவாதப் பிணையானது 2019.08.13 வரை செல்லுபடியாகக்கூடிய நிபந்தனையற்ற வங்கிப் பிணையாக, பின்வருமாறு அமைதல் வேண்டும்

ஒப்பந்தத்தின் பெயரும் இலக்கமும் (Tender Name and IFB Number)	உத்தரவாதப் பிணைப் பெறுமதி (Bid Security)
முகாமைத்துவ கற்கைகள் மற்றும் வர்த்தகக்கல்வி பீடத்தில் கணனி வலையமைப்பினை நிறுவுதல் 10C/2019/FMSC	ரூ. 200,000.00

5. இது தொடர்பில் ஆர்வமுடைய விலைமனுதாரர்கள், அலுவலக நேரங்களில் ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகத்தின் முகாமைத்துவ கற்கைகள் மற்றும் வர்த்தகக்கல்வி பீடத்தின் பிரதி நிதியாளரிடமிருந்து (வழங்கல்) மேலதிக தகவல்களை பெற்றுக்கொள்ளலாம். மேலும் குறித்த விலைமனுகோரல் பத்திரிகைகளையும் இலவசமாகப் பார்வையிட முடியும்.
6. பல்கலைக்கழக காசாளர் கூடத்தில் (Shroff) வேலை நாட்களில் 09:00 முதல் 11:30 வரை மற்றும் 01:00 முதல் 02:30 வரையில் 2019.04.08 முதல் 2019.05.01 ஆந் திகதிக்கு இடைப்பட்டக் காலப்பகுதியினுள் குறித்ததொரு விலைமனுவிிற்காக மீள செலுத்தப்படாத ஆயிரம் ரூபா (ரூ. 1,000.00) கட்டணத்தை செலுத்தி ஆங்கில மொழி மூலம் அச்சிடப்பட்டுள்ள பூரண விலைமனு கோரல் விபரத் தொகுப்பினை பெற்றுக்கொள்ளலாம். மேலும் விலைமனுகோரல் பத்திரத்தை ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகத்தின் இணையத்தள முவகரியினுள் (ற்ற.ளதி.யஉ.டம) பிரவேசிப்பதனூடாகவும் தரவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.
7. சரியான முறையில் பூரணப்படுத்தப்பட்ட விலைமனுவானது, பிரதிகள் இரண்டுடன் (மூலப்பிரதி, நகற்பிரதி) கேள்விச் சபையிடம் 2019.05.02 பி.ப. 1.30 இற்கு அல்லது அதற்கு முன்னர் சமர்ப்பிக்கப்படுதல் அவசியமாகும். விலைமனுப் பிரதிகளை வெவ்வேறு உறைகளில் மூலப்பிரதி, நகற் பிரதி எவையென சரியாக குறிப்பிட்டு, அவையிரண்டையும் தனியொரு கடிதவுறையினுள் இட்டு சமர்ப்பிப்பதோடு, அனைத்து உறைகளிலும் IFB ஒப்பந்த இலக்கத்தை (IFB No: 10C/2019/FMSC) இடது பக்க மேல் மூலையில் குறிப்பிட்டிருத்தல் அவசியமாகும். “தவிசாளர், திணைக்கள கேள்விச் சபை (முதன்மை), ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகம், கங்கொடவில், நுகேகொடை” என முகவரியிடப்பட்ட விலைமனுக்களை பதிவுத்தபாலினூடாக அல்லது முகாமைத்துவப் பீடத்தின் வழங்கல் பிரிவிலுள்ள டென்ட்ர பெட்டியிலிருந்து மூலம் சமர்ப்பிக்க முடியும்.
8. நகற்பிரதியானது அசல் விலைமனுவின் சான்றுபடுத்திய பிரதியாகயிருத்தல் வேண்டும்.
9. விலைமனுக்கள் 2019.05.02 ஆந் திகதி பி.ப. 1.30 க்கு முகாமைத்துவ கற்கைகள் மற்றும் வர்த்தகக்கல்வி பீடத்தின் சந்திப்போர் கூடத்தில் திறக்கப்படும் அதே வேளை, மனுதாரர்களின் அனுமதியினைபெற்ற பிரதிநிதிகள் பங்குபற்றவும் முடியும்.
10. பூரணப்படுத்தப்படாத விலைமனுக்களும், தாமதமாகி கிடைக்கப்பெறும் விலைமனுக்களும் நிராகரிக்கப்படுவதோடு அவற்றை ஏற்றுக்கொள்ளல் மற்றும் நிராகரித்தல் தொடர்பில் தீர்மானிப்பதற்கான உரிமை ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகத்தின் திணைக்கள கேள்விச் சபையினரிடமுள்ளது.

தவிசாளர்  
திணைக்கள கேள்விச் சபை (முதன்மை)  
ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகம்  
கங்கொடவில், நுகேகொடை  
2019.04.03